
 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

Právní náležitosti v oblasti rizikového chování dětí a mládeže 

 
Termín:  5.10 2020  
Časová dotace: 09:00 až 16:00 hod. 
 
Místo:   Žižkova 12, České Budějovice, jednací místnost č. 339 
 
 
Zaměření semináře: 
Cílem vzdělávacího programu je seznámit účastníky s právním prostředím České republiky, které upravuje 
oblast problematiky rizikového chování a zneužívání návykových látek. Seminář je dále zaměřen na 
rozšíření pedagogických kompetencí v oblasti právního povědomí při realizaci primární prevence ve školách 
a při řešení problémových situací. 
 
Lektor a reference: 
Mgr. Jaroslav Šejvl pracuje v současnosti na Klinice adiktologie 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v 
Praze a ve Všeobecné fakultní nemocnici v Praze, kde také vede Specializační studium pro školní metodiky 
prevence, Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně patologických jevů. 

Od roku 2012 se věnuje také lektorské činnosti v rámci DVPP, kde se zaměřuje hlavně na právní 
problematiku prevence rizikového chování dětí a mládeže. 

Registrace: 
Pro přihlášení použijte prosím registrační formulář na následujícím odkaze 
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-pravni-nalezitosti-
v-oblasti-rizikoveho-chovani-deti-51020/ 
 
 

Registrace nejpozději do 3. 10. 2020 
 
 

Do jednoho kurzu může být zařazeno max. 22 účastníků. 
 
 
Dotazy zasílejte na rychlikova@masrozkvet.cz 
 
 
 
Zástupci a zřizovatelé zapojených škol do MAP II ORP ČB mají účast na tomto semináři zcela zdarma. 

https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-pravni-nalezitosti-v-oblasti-rizikoveho-chovani-deti-51020/
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-pravni-nalezitosti-v-oblasti-rizikoveho-chovani-deti-51020/
mailto:rychlikova@masrozkvet.cz

